
Gruppe 6, 2Takt Div 2 - Lauf 2
Autodrom Most - 4148 mtr.

20 - 21 August 2016

Czech Moto Classic Most
Klassik Motorsport Club e.V.

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Klasse = GP125S3

122 Chris Meyer  1 -- 8 laps --Honda RS125 15:15.706 1:52.728 6

19 Anne Höss 55.258 2 55.258Honda RS125
Garagenteam Böblingen

16:10.964 1:57.894 7

58 Werner Steege 3.903 3 59.161Honda RS125 16:14.867 1:59.230 5

56 Frank Ziprian  4 -- 7 laps --Honda RS125 15:22.537 2:08.494 6

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht

174 Roland Stephan  DNF -- 3 laps --Honda RS125 6:25.691 2:05.345 2

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Klasse = GP250S3

34 Harald Merkl  1 -- 8 laps --Yamaha TZ250A 15:15.509 1:52.974 7

55 Gerd Schumacher 40.172 2 40.172Yamaha TZ250A 15:55.681 1:57.777 8

2 Markus Zieger 8.093 3 48.265Yamaha TZR250 16:03.774 1:58.698 3

32 Danny Graf 0.285 4 48.550Suzuki RGV250
FSGmoto

16:04.059 1:58.883 5

17 Thomas Wittig 6.361 5 54.911Yamaha TZ250W
T²+L Racing

16:10.420 1:58.756 7

16 Siegfried Schröter 11.894 6 1:06.805Yamaha TZ250A
Schröter Automobile

16:22.314 2:00.626 8

44 Wolfgang Müller 32.599 7 1:39.404Suzuki RGV250 16:54.913 2:05.574 7

66 Jörg Eismann 8.452 8 1:47.856Suzuki RGV250
Eismann Motorrad Tuning

17:03.365 2:05.484 6

77 Hannes Gugenhan  9 -- 7 laps --Suzuki RGV250
Garagenteam Böblingen

15:48.066 2:13.111 2

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht

33 Rene Hausmann  DNF -- 1 laps --Yamaha TZ250A
Hausspeed Zwochau

2:08.897 2:05.111 1

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Klasse = GP250 Open

22 Hans-Peter Loda  1 -- 8 laps --Yamaha TZ250 14:56.725 1:50.646 2

99 Sebastian Schimmelschmidt 23.249 2 23.249Aprilia RS 250 15:19.974 1:53.053 3

90 Patrick Sauter 0.935 3 24.184Aprilia RS250
Sauter Motorsport

15:20.909 1:53.689 6

70 Moritz Holder 35.767 4 59.951Suzuki RGV250
Garagenteam Böblingen

15:56.676 1:57.496 7

222 Ivo Hasnek 10.415 5 1:10.366Yamaha TZR250 3XV 16:07.091 1:57.467 8

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:50.646  in Runde  2  duch nr. 22 : Hans-Peter Loda (Yamaha)

Ergebnisse und Rundenzeiten : www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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Klassik Motorsport Club e.V.

26 Jörg Rascher  6 -- 7 laps --Aprilia RS250
Team Stresa/Klass ik Motorsport

15:00.552 2:06.111 7

23 Roland Schmidt 21.324 7 21.324Aprilia RS250
Racing Team BE

15:21.876 2:08.655 6

101 Roland Blech 20.466 8 41.790Suzuki RGV250 15:42.342 2:10.044 6

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Klasse = GP Open

110 Guido Blech  1 -- 8 laps --FPR-Suzuki 500
Team Fastpipe Racing

16:13.965 1:59.909 8

12 Matthias Blawid 33.508 2 33.508Suzuki RGV270
Blawid 2stroke Racingteam

16:47.473 2:03.295 4

9 Gerhard Mitter  3 -- 7 laps --Mitter RGZ400
Garagenteam Böblingen

15:01.662 2:03.515 7

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:50.646  in Runde  2  duch nr. 22 : Hans-Peter Loda (Yamaha)

Ergebnisse und Rundenzeiten : www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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